
Zarządzenie Nr 102/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 17 lipca 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia                 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam,                           

co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Wójt Gminy Celestynów 

 

 

                     Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 102/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 17 lipca 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego - Delegatura w Warszawie                       

nr DWW-3113-2/18 z dnia 6 lipca 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji celowej 

na zadania zlecone w wyborach samorządowych 2018 roku o kwotę 2.687,00 zł w dziale 751 

rozdziale 75109 § 2010; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.20.7.2018 z dnia 20 czerwca 2018 roku zwiększa się dochody z tytułu dotacji 

celowej na zadania zlecone na realizację rządowego programu „Dobry start” o kwotę 

75.000,00 zł w dziale 855 rozdziale 85504 § 2010. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4270 o kwotę 50.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 50095 § 4300 o kwotę 50.000,00 zł                 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w związku ze zmianą zakresu wykonania 

targowiska zastępczego; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 70005 § 4610 o kwotę 100,00 zł, jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 70005 § 4430 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem 

na uiszczenie opłaty komorniczej; 

3) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75109 § 4170 o kwotę 2.687,00 zł                            

z przeznaczeniem na wynagrodzenie urzędnika wyborczego powołanego w Gminie 

Celestynów w związku z wyborami samorządowymi w 2018 roku; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”                

w Celestynowie w rozdziale 80195 § 3251 o kwotę 159.905,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki bieżące w rozdziale 80195 § 4421 o kwotę 17.650,00 zł, § 4701 o kwotę              

142.255,00 zł w związku z podpisaniem umowy  na dofinansowanie projektu „Uczymy 

języków, kształcimy Europejczyków” i zmianą sposobu klasyfikacji wydatków ponoszonych 

w ramach ww projektu;  

5) zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie            

w rozdziale 85219 § 4430 o kwotę 575,00 zł oraz w rozdziale 85228 § 4300 o kwotę          

1.000,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85219 § 4700 o kwotę 

1.575,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników; 

6) zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie             

w rozdziale 85504 § 4010 o kwotę 16.960,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki                

bieżące w: 

 - rozdziale 85502 § 4210 o kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów; 

 - rozdziale 85502 § 4300 o kwotę 2.800,00 zł z przeznaczeniem na opłaty pocztowe                      

i usługi informatyczne; 

 - rozdziale 85504 § 4170 o kwotę 12.960,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

wypłacane na podstawie umowy zlecenia;  

7) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                            

nr FIN-I.3111.20.7.2018 z dnia 20 czerwca 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie o kwotę 75.000,00 zł w dziale 855 

rozdziale 85504 w: 

 - § 3110 o kwotę 72.600,00 zł; 

 - § 4210 o kwotę 1.940,00 zł; 



 - § 4300 o kwotę 200,00 zł; 

 - § 4700 o kwotę 260,00 zł; 

 w związku z realizacją rządowego programu „Dobry start”. 


